
COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE  - Provincia di Benevento – 

AVVISO DI BANDO DI GARA

C.F: 81002300622- p. IVA: 00883970626

OGGETTO: Prot. 2549 del 05/09/2014 – Albo Pretorio n. 342 del 05/09/2014 - Affidamento in 
comodato d’uso trentennale a titolo oneroso della costruenda Casa per Anziani.

1. Stazione Appaltante:  Comune di  San Lorenzo Maggiore (BN)  -  via  S.  Maria  n.  43/a- 82034 San 
Lorenzo Maggiore (BN) – Tel. 0824/813711 fax 0824/813597;

2. Importo dell’appalto: l’importo complessivo dell’appalto ammonta ad €. 150.000,00 IVA compresa 
(pari ad un canone annuo di 5.000,00 € per 30 anni);

3. Termini del contratto di comodato: 30 anni;

4. Requisiti minimi: qualificazione settore socio assistenziale. Altri requisiti nel bando integrale di gara, sul 
sito www.comunesanlorenzomaggiore.bn.it;

5. Procedura:  aperta,  criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  (ex  art.  53, 
comma 2, lett. b), art. 55 comma 5 e art. 83 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.).

6. Termine ricezione offerte: 06/10/2014 ORE 12.00;

7. Apertura offerte: 08/10/2014 ORE 10.00;

8. Bando integrale su: www.comunesanlorenzomaggiore.bn.it

Il Responsabile del Procedimento
     Arch. Pellegrino Colangelo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  22 Settembre 2014


	BURC n. 66 del  22 Settembre 2014

